
    integral 4PLUS 

    Jetzt kostenlos testen* 

             
      gültig bis 31.12.2021

*für max. 3 Monate  //  www.steinfels-swiss.ch/de/integral4plus

Produkte  

und Preise



Geschirr-Reiniger Art.-Nr. Gebinde Verkaufspreis CHF
Flasche Karton

ecosol POWER
Flüssiger, hochkonzentrierter Reiniger für Geschirr, Gläser 
und Besteck. Extrem wirtschaftlich. Für Wasser von 0 bis 
35°fH. Wirkt kraftvoll und intensiv gegen Verschmutzun-
gen und bringt strahlende Ergebnisse.

496110 CA 4 x Fl. à 4 kg 63.80 255.20

Glanztrockner
ecosol BRITE S
Saurer, konzentrierter Glanztrockner für Geschirr,  
Gläser und Besteck. Für alle Wasserhärten.

496770 CA 2 x Fl. à 2.6 kg 92.95 185.90

Dosiersystem Verrecheneinheit Verkaufspreis CHF
Stk.

integral 4PLUS
System zur Dosierung von Geschirr- 
Reiniger oder Glanztrockner. Inkl. 
Mobile-App zur Steuerung, 
Überwachung und Auswertung.

*Nutzungsgebühr für App

Leihweise kostenlos*

jährlich / pro rata
Monat

6.00

(845.00)

Jahr
72.00

Option
integral 4PLUS Display
Status-Anzeige mit bluetooth- 
Anbindung bei Untertischmontage

Stk. a.A.

Erfahren Sie mehr über unser integral 4PLUS System unter:
www.steinfels-swiss.ch/de/integral4plus  
Tel. 052 234 44 00


